DO CEARÁ.

PREFEITURADE,
FIL, N11  VIÇOSO ou CERRO

COMPROMISSO COM O POVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 01023-GAB

O Sr. Renato Andrade Gurgel, investido como Chefe de Gabinete do Prefeito da Prefeitura
Municipal de Viçosa do Ceará no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do
processo do PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2023-GAB e a ADJUDICAÇÃO do objeto a licitante
que apresentou o menor preço por item, tudo de acordo com o que determina o Edital do
referido Pregão, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme
abaixo, por apresentar a melhor proposta para a Administração:

SISTEMA LIBERDADE DE COMUNICAÇÃO LTDA., inscrita no CNPI n° 03805.37(WOO7-80

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS UNID. QUANT. V. UMT.
TOTAL

Veiculação em Rádio FM comercial, de notas
informativas sobre a Gestão Municipal; 130

2
SPOTS mensais (05 x ao dia) e entrevistas MÊS

10 5.000,00 50.000,00
informativas em programa jornalístico diário,
com alcance em toda zona urbana e rural de
Viçosa do Ceará.

VALOR TOTAL  R$ 50.000,00

Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).
Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissão de Notas de Empenhos e
elaboração do contrato.

Viçosa do Ceará-CE, 24 de fevereiro de 2023.

j glato Andra Gurgel
Chefe de Gabinete

Avenida Major Felizardo de Pinho Pessoa, 322- Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-000
Fone fax (88) 3632-1144 CNPJ: 10.462.497/0001-13 - CGF: 06.920.314-8